СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   03  марта  2022 г.                             № 121

	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 20.02.2020 года № 32 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Внести в приложение к решению совета депутатов муниципального  образования Мельниковское сельское поселение от 20.02.2020 № 32 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения:

второй абзац части 4 статьи 29 изложить в следующей редакции:
«Органы внутреннего муниципального финансового контроля МО Мельниковское сельское поселение могут издавать ведомственные правовые акты (стандарты), обеспечивающие осуществление полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю МО Мельниковское сельское поселение, в случаях, предусмотренных федеральными стандартами внутреннего муниципального финансового контроля».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку, социальным вопросам, экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования

МО Мельниковское сельское поселение                                     Т.В. Кичигина
Исполнитель: М.Р. Перевалкина  т. 8 (813 79) 91-343, Разослано: дело-2, КСО– 1, www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации melnikovo.org.ru-1